
 

Uchwała 22/S/2020 

Senatu Małopolskiej Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Tarnowie 

z dnia 7 września 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany programu studiów dla kierunku Pedagogika studia 

pierwszego i drugiego stopnia o profilu praktycznym prowadzonych w 

Małopolskiej Wyższej Szkole Ekonomicznej w Tarnowie dla studentów 

rozpoczynających naukę w roku akademickim 2020/2021.  

 

Działając na podstawie art. 28 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz.85 z późn.zm.), w 

zw. § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz.1861 z 

późn.zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt. 6 Statutu MWSE, Senat Małopolskiej Wyższej 

Szkoły Ekonomicznej  w Tarnowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmianę w programie studiów kierunku Pedagogika 

studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia profil 

praktyczny zatwierdzonym Uchwałą Senatu nr 25/S/2019 r. z 

27.09.2019 r. w zakresie wymiaru, zasad i formy odbywania praktyk 

zawodowych (załącznik do Uchwały nr 25/S/2019 r. z 27.09.2019 r. 

pkt. VIII). 

2. Program studiów kierunku Pedagogika studia stacjonarne i 

niestacjonarne pierwszego stopnia profil praktyczny uwzględniający 

zmiany, o których mowa w § 1 ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 



1. Wprowadza się zmianę w programie studiów kierunku Pedagogika 

studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia profil praktyczny 

zatwierdzonym Uchwałą Senatu nr 25/S/2019 r. z 27.09.2019 r. w 

zakresie wymiaru, zasad i formy odbywania praktyk zawodowych 

(załącznik do Uchwały nr 25/S/2019 r. z 27.09.2019 r. pkt. VIII). 

2. Program studiów kierunku Pedagogika studia stacjonarne i 

niestacjonarne drugiego stopnia profil praktyczny uwzględniający 

zmiany, o których mowa w § 2 ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

1. Wprowadzone zmiany w programach studiów o których mowa w § 1 

oraz § 2, w zakresie praktyk studenckich będą obowiązywały 

studentów rozpoczynających naukę w roku akademickim 2020/2021.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


